
Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

* l’arrêt Aristide Briand permet de desservir le collège Lucien Cezard

 
 

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

 

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY      AVON3423

Perthes

Boissise-le-Roi

Villiers-en-Bière

St-Sauveur-
s/É.

Seine-Port

Avon

Fontainebleau

Chailly-
en-Bière

Barbizon

MACHERIN

Brinville

Jonville

Émile Filée

La Forêt

Grande Rue
£

Les Sablons

Mairie
St Sauveur

Domaine de
Montgermont

La Planche Mairie
de Perthes

Gare Routière
François 1er

Aristide Briand
£

RN7 La Poste

Les Ruelles

Stade de la
Faisanderie

Dunant

Lycée Uruguay

£

Plante Rabot

Trois 
Poiriers

Etrelles

Brulys

Route de Paris

Piscine
3631 • 3633

Gare Fontainebleau-Avon

3401 • 3403 • 3404 • 3405
3407 • 3406 • 3408 • 3409
3417 • 3420 • 3421 • 3439 
3454 • N137

Jacques Durand
3408 • 3409 • 3421
3443 • 3445 • 3451

D409

D409

Bd
 d

u 
 G

al
 L

ec
le

rc

D
 64

R. du 23 Août 1945

Rue de Brinville

Rue de la Forêt

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24
N

9 min

600 m

3423 Saint-Fargeau-Ponthierry Piscine Avon Jacques Durand

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement LàV LàV

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Piscine  7:10  8:10

Émile Filée  7:11  8:11

Jonville  7:12  8:12

SAINT-SAUVEUR-SUR-ECOLE Domaine de Montgermont  7:14  8:14

Brinville  7:15  8:15

Mairie  7:17  8:17

Étrelles  7:18  8:18

PERTHES La Planche (Arrêt Provisoire)  7:20  8:20

Sablons  7:22  8:22

Mairie  7:26  8:25

CHAILLY-EN-BIÈRE Route de Paris  7:32  8:31

RN7–La Poste  7:33  8:32

BARBIZON Trois Poiriers l  8:34

Grande Rue l  8:36

Plante Rabot l  8:37

Brulys l  8:38

SAINT-MARTIN-EN-BIÈRE La Forêt  7:40  8:40

FONTAINEBLEAU Gare routière François 1er  7:50  8:50

Dunant  7:52  8:51

Stade de la Faisanderie  7:55  8:54

Aristide Briand*  8:04  9:01

AVON Gare de Fontainebleau–Avon  8:09  9:06

Lycée Uruguay  8:17  9:13

Jacques Durand  8:18  9:14

 Du lundi au vendredi



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

* l’arrêt Aristide Briand permet de desservir le collège Lucien Cezard

 
 

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

 

AVON      SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY3423
Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement Me LMJV LàV
FONTAINEBLEAU Aristide Briand* 12:40 16:40

AVON Jacques Durand 12:48 16:48 17:48

Lycée Uruguay 12:50 16:50 17:50

Gare de Fontainebleau–Avon 12:58 16:58 17:59

FONTAINEBLEAU Gare routière François 1er 13:08 17:08 18:08

Dunant 13:10 17:10 18:11

Stade de la Faisanderie 13:13 17:13 18:15

SAINT-MARTIN-EN-BIÈRE La Forêt 13:26 17:26 18:28

BARBIZON Brulys 13:28 17:28 18:30

Plante Rabot 13:29 17:29 18:31

Grande Rue 13:30 17:30 18:32

Trois Poiriers 13:31 17:31 18:34

CHAILLY-EN-BIÈRE RN7–La Poste 13:34 17:34 18:36

Route de Paris 13:35 17:35 18:37

PERTHES Les Ruelles 13:43 17:43 18:45

Sablons 13:45 17:45 18:47

SAINT-SAUVEUR-SUR-ECOLE La Planche (Arrêt Provisoire) 13:47 17:47 18:49

Étrelles 13:49 17:49 18:51

Mairie 13:50 17:51 18:52

Brinville 13:52 17:53 18:54

Domaine de Montgermont 13:54 17:54 18:55

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Jonville 13:57 17:57 18:57

Émile Filée 13:58 17:58 18:58

Piscine 13:59 17:59 18:59

 Du lundi au vendredi


